Gesù andò nella Galilea, proclamando il Vangelo di Dio, e diceva: «Il tempo è compiuto e il regno di Dio è vicino; convertitevi e credete nel Vangelo».

4. Iesus in monte transfiguratur

Assumit Iesus Petrum et Iacobum et Ioannem fratrem eius et ducit illos in montem excelsum seorsum. Et transfiguratus est ante eos. (Mt 17,1-2)

Gesù prese con sé Pietro, Giacomo e Giovanni suo fratello e li condusse in disparte, su un alto monte. E fu trasfigurato davanti a loro.

5. Iesus Eucharistiam instituit

Et accepto pane, gratias egit et fregit et dedit eis dicens: «Hoc est corpus meum, quod pro vobis datur. Hoc facite in meam commemorationem». Similiter et calicem, postquam cenavit, dicens: «Hic calix novum testamentum est in sanguine meo, qui pro vobis funditur». (Lc 22,19-20)

Prese il pane, rese grazie, lo spezzò e lo diede loro dicendo: «Questo è il mio corpo, che è dato per voi; fate questo in memoria di me». Dopo aver cenato, fece lo stesso con il calice dicendo: «Questo calice è la nuova alleanza nel mio sangue, che è versato per voi».

Mater mea, fiducia mea.

MYSTERIA DOLORIS

1. Iesus in horto Gethsemani orat

Venit Iesus in praedium, cui nomen Gethsemani, ... et dicebat: «Abba, Pater! Transfer calicem hunc a me; sed non quod ego volo, sed quod tu». (Mc 14,32.36)

Gesù andò in un podere chiamato Getsemani ... diceva: «Abbà, Padre! Allontana da me questo calice! Però non ciò che voglio io, ma ciò che vuoi tu».

2. Iesus flagellis caeditur

Pilatus tradidit Iesum flagellis caesum, ut crucifigeretur. (Mc 15,15)

Pilato, dopo aver fatto flagellare Gesù, lo consegnò perché fosse crocifisso.

3. Iesus spinis coronatur

Milites autem ... induunt Iesum purpuram et imponunt ei plectentes spineam coronam, et coeperunt salutare eum: «Ave, rex Iudaeorum!». (Mc 15,16-18)

I soldati vestirono Gesù di porpora, intrecciarono una corona di spine e gliela misero sul capo. Poi cominciarono a salutarlo: «Salve, re dei Giudei!».

4. Iesus cruce oneratus Calvariae locum adit

Educunt Iesum, ut crucifigerent eum et perducunt illum in Golgotha locum, quod est interpretatum Calvariae locus. (Mc 15,20.22)

Condussero fuori Gesù per crocifiggerlo, lo condussero al luogo del Golgota, che significa luogo del Cranio.

5. Iesus in cruce moritur; stabat iuxta crucem Iesu Mater eius

Erat autem hora tertia, et crucifixerunt eum ... Et, facta hora sexta, tenebrae factae sunt per totam terram usque in horam nonam. Et hora nona ... Iesus, emissa voce magna, exspiravit. (Mc 15,25.33-34.37)

Erano le nove del mattino quando lo crocifissero ... Quando fu mezzogiorno, si fece buio su tutta la terra fino alle tre del pomeriggio. Alle tre Gesù, dando un forte grido, spirò.